
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрация  Ковровского  района 

08.11.2021 № 453 

 

Об утверждении тарифов на  

платные образовательные услуги, 

оказываемые  муниципальным 

бюджетным   

общеобразовательным 

учреждением «Мелеховская   

средняя общеобразовательная 

школа № 1имени И.П.Монахова» 

Ковровского района 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением администрации Ковровского района от 

24.01.2014 № 67 «Об утверждении  Положения об оказании платных 

образовательных услуг муниципальными   образовательными   организациями   

Ковровского   района»  

п о с т а н о в л я ю: 

        1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные  

услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Мелеховская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 

И.П.Монахова» Ковровского района: 

         - «готовимся к школе вместе» - 800  рублей в месяц согласно приложению  

№ 1;  

         - «Текст.  Стилистика.  Грамматика» -  800 рублей   в  месяц   согласно 

приложению № 2;       

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Ковровского 

района  от 30.12.2016 № 948 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ковровского района от 28.10.2015 г. № 747 «Об утверждении 

тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением «Мелеховская средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени И.П.Монахова» Ковровского района. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления образования администрации Ковровского района. 

 

Глава администрации Ковровского района 

  

В.В. Скороходов 
 


